בהמשך לדוחות המידיים של החברה מיום 19 באוקטובר 2020 ומיום 15 בנובמבר 2020 (אסמתכאות 2020-01-104512 ו-2020-01-113608), החברה מתכבדת לדווח כי חוות עמית אורן בע"מ ("חוות עמית" או "החוה"), חווה לריבוי וגידול קנאביס לשימוש רפואי¹ אשר נמצאת בשליטת החברה, קיבלה רישיון מוגבל לעיסוק והחזקה של סם מסוכן לפי סעיפים 6 ו-7 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, לפיו ניתן היתר לריבוי של עד 100 זרעי קנאביס, עד 180 צמחי אם ועד 180 ייחורים ("הרישיון").

עם קבלת הרישיון כאמור, בכוונת חוות עמית להתחיל בהליך ריבוי הגנטיקות המיוחדות אותן רכשה. בכפוף לקבלת רישיון גידול² ומכירת תוצרת החווה (המבוססת גנטיקות ייחודיות) למפעל החברה, בכוונת החברה לשווק את מוצרי הקנאביס שייצרו מהתוצרת בחוות עמית לשוק בישראל במהלך שנת 2021 ולייצאם לחו"ל בכפוף לאישורים הרגולטורים הרלוונטיים.

מובהר, כי הערכות החברה ביחס לפעילות מתקן הייבוש בהתאם לתקני EU-GMP, שיווק מוצרי הקנאביס של החברה שייצרו במפעל מתוצרת החווה ולרבות הפצת מוצרי הקנאביס של החברה לחו"ל, מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה בדבר עמידת מתקן הייבוש בתקני EU-GMP מבוססת על תוכניות החברה והפעולות שהיא מבצעת לצורך עמידת המתקן בתקן האמור, אך אין כל וודאות כי יתקבלו כל האישורים מהרגולטורים בחו"ל לעמידה בתקן והדבר אינו בשליטת חוות עמית או החברה.